平成２６年９月吉日

各関係者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東甲信越地方放送・視聴覚教育研究大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　菊地　修一

平成２６年度関東甲信越放送・視聴覚教育研究大会
栃木大会・最終案内と参加申込みについて（通知）
　標記の件について，お知らせいたします。

つきましては，最終案内を添付いたしましたので，ご多用とは存じますが，大会開催と参加申込みにつきましてご周知くださいますよう，ご配意をお願いいたします。
記
　１　日　時　　　平成２６年　１１月　７日（金）　受付　９：００～
　２　場　所　　　全体会会場
栃木県栃木市文化会館
　　　　　　　　　公開授業・研究会会場
　　　　　　　　　　　栃木みどり幼稚園　　栃木市立栃木中央小学校
栃木市立栃木第三小学校　栃木市立栃木第四小学校
栃木市立大平中央小学校　栃木市立栃木東中学校
　　　　　　　　　　　栃木市立栃木西中学校　栃木市立栃木南中学校
　　　　　　　　　　　栃木県立栃木高等学校

　３　申込み方法　　下記の方法により，申込みをお願いいたします。
「放送教育研究会全国大会-放送教育ネットワークのホームページ」の「ブロック別研究大会
関東甲信越ブロック」のページ（下記アドレス）から，「Ｈ２６関ブロ栃木大会ホームページ」
（９月１６日（火）から運用開始予定）へアクセスしてお申込みを行ってください。
　　　　　　　　アドレス：http://www.nhkk.or.jp/block/index.html#kantou
　　４　申込みしめ切り　　　平成２６年１０月１７日（金）まで
　　５　その他

　　　・お申込みに関しまして，ご不明な点がございましたら下記事務局までお願いいたします。
	問合せ・連絡先

　栃木大会事務局（宇都宮市立平石北小学校内）
　　事務局長　水嶋　裕貴（みずしま　ゆうき）
ＴＥＬ　０２８－６６１－０６４７

ＦＡＸ　０２８－６８３－３４７２

E-mail　hiraki-e@ueis.ed.jp